
.. 

COMUNE DI MONTEROSSO ALMO 
(PROVINCIA DI RAGUSA) 

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 
UFFICIO PERSONALE 
DETERMINA AREA N. 125 DEL 24 /08/2011 
DETERMINA REG. GEN. N IArs DEL ~ - 08 -2.0 \A 

OGGETTO: Anticipazione Economo c.le, per promozione attività culturali 
" sagra del pane e dei sapori monterossani anno 2011". 

La responsabile dell' Area Economico Finanziaria D.ssa Maria Rita Morello; 


Vista la delibera di G.M. n. 146 del 19/08/2011 con la quale è stato approvato il 

programma di spesa per l'organizzazione della sagra del pane e dei sapori 

monterossani anno 20 Il, prevista per il 28/08120 Il, per la somma complessiva di 

€ 10.200,00; 


Vista la determina di impegno spesa n. 123 del 24 / 08 / 2011 per € 10.200,00, 

dell'area Economico Finanziaria, servizio Attività Produttive, dei quali € 1.800,00 

per acquisto di materiale di pronto consumo a mezzo Economato; 


Visto il d.Lgs 77/95; 

Visto il regolamento Comunale di Economato; 

Visto il regolamento delle determine; 

Vista la Legge n.3012000; 

Visto il D.gs. 267/2000; 


DETERMINA 

Per i motivi in premessa, anticipare all'economo comunale la somma di € 1.800,00 

per spese da sostenere di cui all'oggetto; 

Emettere mandato di pagamento a favore dell'economo comunale al cap. 13050 da 

rendicontare per al cap. 13140 del bilancio 20 Il. 


Monterosso Almo 



